
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z realizacją 
zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.15.24.BT 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 5 

 
Kraków, dnia 26 kwietnia 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.15.24.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z 
realizacją zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 481 535,54 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 208 513,49 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 110 445,28 zł 
brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 2: 77 487,33 zł brutto, na zakres objęty 
prawem opcji nr 3: 85089,43 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. FLORA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Isep 11, 31-588 Kraków, NIP: 6751538453; cena 
brutto 576.191,55 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 31 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę 170 264,60 
zł brutto,  
b) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 10 % i nie więcej niż 14 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 77 985,85 zł 
brutto, 
c) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie 
podstawowym, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie 
podstawowym, tj. kwotę 7 000,00 zł brutto, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 11 % i nie więcej niż 17 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 92 190,65zł 
brutto, 
e) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 1, nie mniej 
niż 3 % i nie więcej niż 7 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 23 047,66 zł brutto, 
f) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
1, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 1, tj. 
kwotę 2 100,00 zł brutto, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 9 % i nie więcej niż 15 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 81 002,76 zł brutto, 
h) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 1 % i nie więcej niż 3 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 14 404,78 zł brutto, 
i) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
2, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2, tj. 
kwotę, 1 000,00 zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z realizacją 
zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.15.24.BT 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 5 

j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 10% i nie więcej niż 16 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 86 428,73 zł 
brutto, 
k) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 3, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 4 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 19 166,52 zł brutto, 
l) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
3, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 3, tj. 
kwotę 1 600,00 zł brutto, 
m) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni) 
wynosi: 72 miesiące, 
n) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynosi: 72 
miesiące, 
o) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
2. BS OGRODY Bartłomiej Stanisławczyk, Laskowa 510, 34-602 Laskowa, NIP: 
7372126037; cena brutto: 396 500,00 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 31 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę 120 000,00 
zł brutto,  
b) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 10 % i nie więcej niż 14 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 55 000,00 zł 
brutto, 
c) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie 
podstawowym, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie 
podstawowym, tj. kwotę 5 400,00 zł brutto, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 11 % i nie więcej niż 17 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 65 600,00 zł 
brutto, 
e) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 1, nie mniej 
niż 3 % i nie więcej niż 7 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 27 200,00 zł brutto, 
f) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
1, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 1, tj. 
kwotę 2 700,00 zł brutto, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 9 % i nie więcej niż 15 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 50 000,00 zł brutto, 
h) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 1 % i nie więcej niż 3 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 11 500.00 zł brutto, 
i) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
2, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2, tj. 
kwotę 1 100,00 zł brutto, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 10% i nie więcej niż 16 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 43 800,00 zł 
brutto, 
k) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 3, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 4 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 13 000,00 zł brutto, 
l) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
3, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 3, tj. 
kwotę 1 200,00 zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z realizacją 
zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.15.24.BT 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 3 z 5 

m) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni) 
wynosi: 72 miesiące, 
n) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynosi: 72 
miesiące, 
o) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
3. Park-M Poland Sp. z o. o., ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz, NIP: 7343516480; 
cena brutto: 470 803,65 zł; 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 31 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę 144 458,26 
zł brutto,  
b) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 10 % i nie więcej niż 14 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 60 023,97 zł 
brutto, 
c) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie 
podstawowym, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie 
podstawowym, tj. kwotę 5 913,65 zł brutto, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 11 % i nie więcej niż 17 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 68 826,37 zł 
brutto, 
e) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 1, nie mniej 
niż 3 % i nie więcej niż 7 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 27 984,36 zł brutto, 
f) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
1, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 1, tj. 
kwotę 2 599,83 zł brutto, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 9 % i nie więcej niż 15 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 69 229,23 zł brutto, 
h) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 1 % i nie więcej niż 3 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 13 200,76 zł brutto, 
i) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
2, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2, tj. 
kwotę 1 189,73 zł brutto, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 10% i nie więcej niż 16 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 58 731,73 zł 
brutto, 
k) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 3, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 4 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 17 082,58 zł brutto, 
l) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
3, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 3, tj. 
kwotę 1 563,18 zł brutto, 
m) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni) 
wynosi: 72 miesiące, 
n) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynosi: 72 
miesiące, 
o) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
4. Landsca Sp. z o.o., ul. Mrozowa 1, 31-752 Kraków, NIP: 6783194270; cena 
brutto: 389 645,12 zł;  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z realizacją 
zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.15.24.BT 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 4 z 5 

przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 31 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę 119 151,03 
zł brutto,  
b) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 10 % i nie więcej niż 14 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 46 512,65 zł 
brutto, 
c) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie 
podstawowym, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie 
podstawowym, tj. kwotę 4 126,99 zł brutto, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 11 % i nie więcej niż 17 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 65 165,49 zł 
brutto, 
e) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 1, nie mniej 
niż 3 % i nie więcej niż 7 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 22 625,36 zł brutto, 
f) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
1, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 1, tj. 
kwotę 1 967,42 zł brutto, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 9 % i nie więcej niż 15 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 55 673,69 zł brutto, 
h) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 1 % i nie więcej niż 3 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 10 364,80 zł brutto, 
i) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
2, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2, tj. 
kwotę 995,02 zł brutto, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 10% i nie więcej niż 16 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 53 409,41 zł 
brutto, 
k) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 3, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 4 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 8 881,00 zł brutto, 
l) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
3, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 3, tj. 
kwotę 772,26 zł brutto, 
m) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni) 
wynosi: 72 miesiące, 
n) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynosi: 72 
miesiące, 
o) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 
5. STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów, 
NIP: 9442253808; cena brutto: 596 966,89 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono: 
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 25 % i nie więcej niż 31 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę 182 014,59 
zł brutto,  
b) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 10 % i nie więcej niż 14 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 70 133,99 zł 
brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją związanych z realizacją 
zadania pn.: „Rozbujane Planty Bieńczyckie – Strefa relaksu i wypoczynku”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.15.24.BT 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 5 z 5 

c) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie 
podstawowym, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie 
podstawowym, tj. kwotę 4 201,80 zł brutto, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 11 % i nie więcej niż 17 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 99 429,13 zł 
brutto, 
e) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 1, nie mniej 
niż 3 % i nie więcej niż 7 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 28 826,74 zł brutto, 
f) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
1, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 1, tj. 
kwotę 1 829,00 zł brutto, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 2, nie 
mniej niż 9 % i nie więcej niż 15 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 87 085,43 zł brutto, 
h) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 1 % i nie więcej niż 3 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 15 756,27 zł brutto, 
i) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
2, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2, tj. 
kwotę 1 700,00 zł brutto, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 3, nie 
mniej niż 10% i nie więcej niż 16 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 81 937,74 zł 
brutto, 
k) wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 3, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 4 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę 14 001,40 zł brutto, 
l) wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 
3, nie więcej niż 10 % łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 3, tj. 
kwotę 1 160,00 zł brutto, 
m) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni) 
wynosi: 72 miesiące, 
n) okres rękojmi na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni) wynosi: 72 
miesiące, 
o) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-04-26T14:05:01+0200




